АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№02
от «11» января 2023 года

О праве не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация Береславского сельского поселения:

Постановляе т:
1.Утвердить в Муниципальном казенном учреждении «Административно – хозяйственная служба Береславского сельского поселения» право не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы деятельности.
2. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственная служба» Гостилову Наталью Викторовну.

Глава Береславского
сельского поселения	М.И. Легинзова

КОПИЯ

КОПИЯ ВЕРНА:
Глава
Береславскогосельского поселения	М.И. Легинзова